

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	15 01 11* Imballaggi metallici contenenti matrici solide porose pericolose (ad esempio amianto) compresi i contenitori a pressione vuoti (bombolette spray)	€/kg	6.500	€	0,950	€ 6.175,00
2	15 01 10* Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze	€/kg	32.500	€	0,400	€ 13.000,00
3	20 01 27* vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose - pitture e vernici	€/kg	552.500	€	0,410	€ 226.525,00
4	17 08 02 materiale da costruzione a base di gesso (cartongesso)	€/kg	16.250	€	0,210	€ 3.412,50
5	170603* altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose	€/kg	6.500	€	0,650	€ 4.225,00
6	17 06 04 materiali isolanti diversi da quelli di cui alle voci 17 06 01 e 17 06 03	€/kg	3.250	€	0,400	€ 1.300,00
7	trasporti interventi	€/viaggio	488,0	€	60,000	€ 29.280,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA					€ 283.917,50

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto -	Totale
	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> <u>(MISURA)</u>	In cifre
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	€ 283.917,50